

## REPARATII AUTO

I.D.: 70274702

---

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.193,31 RON - 2.193,31 RON

---

Descriere: RENAULT VN06FMW Reparatiile constau din: - amortizor fata  $2 \times 205.88 = 411.76$  - brat inferior stanga + dreapta  $2 \times 214.29 = 428.58$  - flansa amortizor  $2 \times 88.24 = 176.48$  - bieleta antiruliu  $2 \times 29.41 = 58.82$  - anvelopa  $306.72 = 613.44$  - reglaj directie = 84.03 - manopera 10h x 42.02 = 420.20

---